

Årsredovisning för

# Handyday AB

559188-4258

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Handyday AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-27

  
Winzenburg, Bertil  
Styrelseordförande, Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Handyday AB**  
559188-4258

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Handyday AB, 559188-4258, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, har som verksamhet att bedriva utveckling och försäljning av digitala system och applikationer, tillhandahålla konsulttjänster inom affärs- och verksamhetsutveckling, äga och förvalta fast och lös egendom samt att idka därmed förenlig verksamhet.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	353 313	1 595	-1	-1
Resultat efter finansiella poster	-1 511 692	-103 323	-403 302	-51 335
Soliditet %	65,9	85,8	71	22

Definitioner: se not

Bolagets nettoomsättning har under året ökat med mer än 30% då försäljningen av applikationer börjat komma igång.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt att investera i sin utveckling.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs på balansdagen till 70,60% av HandyCargo AB och till 29,40% av övriga aktieägare.

### Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Uppskrivnings- fond	Reservfond övr bundna fonder
<b>Bundet eget kapital</b>			
Ingående balans	56 500	-	1 516 482
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>			
Summa	56 500	-	1 516 482
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Nyemission	3 700	-	-
Summa	3 700	-	-
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>			
Fond för utvecklingsutgifter	-	-	2 178 929
Summa	-	-	2 178 929
<b>Vid årets utgång</b>	<b>60 200</b>	<b>-</b>	<b>3 695 411</b>

	Överkurs- fond	Fond för verkligt värde	Balanserat resultat inkl årets resultat
<b>Fritt eget kapital</b>			
Ingående balans	2 593 500	-	-1 374 442
Justerad ingående balans	2 593 500	-	-1 374 442
<b>Årets resultat</b>	-	-	-1 511 692
<i>Förändringar i redovisade värden som redovisas direkt mot eget kapital</i>	-	-	-
Summa	-	-	-1 511 692
<b>Transaktioner med ägare</b>			
Nyemission	1 960 889	-	-
Erhållna aktieägartillskott	-	-	-
Summa	1 960 889	-	-
<b>Omföring mellan poster i eget kapital</b>			
Fond för utvecklingsutgifter	-	-	-2 178 929
Summa	-	-	-2 178 929
<b>Vid årets utgång</b>	<b>4 554 389</b>	<b>-</b>	<b>-5 065 063</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 700 000 kr.

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -510 674, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-510 674
<b>Summa</b>	<b>-510 674</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		353 313	1 595
Aktiverat arbete för egen räkning	9	2 178 929	1 516 482
Övriga rörelseintäkter	2	4 626	604 167
		<u>2 536 868</u>	<u>2 122 244</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 989 197	-1 485 133
Personalkostnader	3	-1 977 123	-722 365
Övriga rörelsekostnader	4	-8 869	-7 791
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-1 438 321</u>	<u>-93 045</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-73 371	-10 278
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-1 511 692</u>	<u>-103 323</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-1 511 692</u>	<u>-103 323</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 511 692</u>	<u>-103 323</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	3 695 411	1 516 482
		<u>3 695 411</u>	<u>1 516 482</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 695 411</u>	<u>1 516 482</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 691	
Övriga fordringar		1 085	28 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 000	-
		<u>170 776</u>	<u>28 733</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>1 059 725</u>	<u>1 707 314</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 230 501</u>	<u>1 736 047</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>4 925 912</u>	<u>3 252 529</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		56 500	50 000
Nyemission under registrering		3 700	6 500
Fond för utvecklingsutgifter		3 695 411	1 516 482
		<u>3 755 611</u>	<u>1 572 982</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		4 554 389	2 593 500
Balanserad vinst eller förlust		-3 553 371	-1 271 119
Årets resultat		-1 511 692	-103 323
		<u>-510 674</u>	<u>1 219 058</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>3 244 937</u>	<u>2 792 040</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	1 528 947	300 000
		<u>1 528 947</u>	<u>300 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 081	96 767
Övriga kortfristiga skulder		116 947	63 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	-
		<u>152 028</u>	<u>160 489</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>4 925 912</u>	<u>3 252 529</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Då bolaget är ett s.k. mindre företag tillämpas lättnadsreglerna avseende bl.a. upprättande av kassaflödesanalys. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Handyday AB

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

6(11)

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Utgifter för forskning och utveckling**

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

##### **Övriga immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

##### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5

### **Utländsk valuta**

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

### **Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner och semesterersättningar, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Eventuella av företaget betalda pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Aktieägartillskott**

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

### **Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

**Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar**

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

**Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	984	4 167
Erhållna offentliga stöd	3 642	600 000
<b>Summa</b>	<b>4 626</b>	<b>604 167</b>

**Not 3 Anställda och personalkostnader**

**Medelantalet anställda**

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	4	4	2	2
<b>Totalt</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	1 522 037	543 600
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	450 338	166 236
<b>Summa</b>	<b>1 972 375</b>	<b>709 836</b>

**Not 4 Övriga rörelsekostnader**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	8 869	7 791
<b>Summa</b>	<b>8 869</b>	<b>7 791</b>

**Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	73 371	10 278
<b>Summa</b>	<b>73 371</b>	<b>10 278</b>

**Not 6 Skatt på årets resultat**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	-	-

Av försiktighetsskäl har någon uppskjuten skattefordran ej redovisats per balansdatum.

### Avstämning av effektiv skatt

		2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt	Procent	-1 511 692	Procent	Belopp -103 323
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-311 409	20,6	-21 285
Ej avdragsgilla kostnader		18 202		-
Skatteeffekt av ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		293 207		21 285
<b>Differens</b>		-		-

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har genomfört en nyemission efter balansdagens slut. I och med detta ägs bolaget till 67,03% av HandyCargo AB och till 32,97% av övriga aktieägare.

### Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 516 482	-
-Internt utvecklade tillgångar	2 178 929	1 516 482
Vid årets slut	3 695 411	1 516 482
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning	-	-
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 695 411</b>	<b>1 516 482</b>

### Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 174 210	300 000
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 667	-

### Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 600 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 600 000</b>	<b>300 000</b>

3023062933935

De ställda säkerheterna består av:

Bankgaranti

Övrigt

Andra

Övrigt

Övrigt



## Underskrifter

Stockholm (Datum anges per underskrift för styrelsen)

2023-  
Winzenburg, Bertil  
Styrelseordförande, Verkställande direktör

2023-  
Belov, Roman

2023-  
Daregård, Hjalmtyr Edvard

2023-  
Lundqvist, Johan Alexander

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Axel Nelén  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557494638255

## Dokument

HandyDay AB Årsredovisning K3 221231  
Huvuddokument  
12 sidor  
*Startades 2023-06-13 07:56:06 CEST (+0200) av Bertil  
Winzenburg (BW)*  
*Färdigställt 2023-06-13 14:32:31 CEST (+0200)*

## Signerande parter

**Bertil Winzenburg (BW)**  
*bertil@handyday.com*  
+46761396059  
*Signerade 2023-06-13 07:56:07 CEST (+0200)*

**Hjalmtyr Daregård (HD)**  
*hjalmtyr.daregard@oljibe.se*  
+46703800370  
*Signerade 2023-06-13 11:18:55 CEST (+0200)*

**Roman Belov (RB)**  
*roman.belov@handyday.com*  
+46768022117  
*Signerade 2023-06-13 12:22:31 CEST (+0200)*

**Johan Lundquist (JL)**  
*johan.lundquist@handyday.com*  
+46709727178  
*Signerade 2023-06-13 08:31:38 CEST (+0200)*

**Axel Nelén (AN)**  
*Axel@convensia.se*  
+46704505068  
*Signerade 2023-06-13 14:32:31 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



